
UCHWAŁA NR XXVI/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia działki nr 2/2 w Sarnowicach do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Działkę nr 2/2 położoną w miejscowości Sarnowice, o długości 66,27 m, o powierzchni bitumicznej 
zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: CC84293E-C17B-4980-93EA-DA87288BEB92. Podpisany Strona 1




